Постановление администрации

 городского округа

  «Город Йошкар-Ола»

                                                                                            от  05.08.2022 №882

О внесении изменений в постановление администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола» от 25.05.2022 № 558

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление администрации городского округа

«Город Йошкар-Ола» от 25.05.2022 № 558 «О проверке готовности
к отопительному периоду 2022-2023 годов теплоснабжающих, теплосетевых
организаций, потребителей тепловой энергии» (в ред. постановления
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 11.07.2022
№ 740) следующие изменения:

а) включить в состав комиссии по проверке готовности
к отопительному периоду 2022-2023 годов теплоснабжающих, теплосетевых
организаций городского округа «Город Йошкар-Ола», утвержденный
указанным выше постановлением, следующих лиц:

Покровского Л.К. – исполняющего обязанности первого заместителя
мэра города Йошкар-Олы, председателя комиссии;

Кабирова М.И. – руководителя управления городского хозяйства
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола», заместителя
председателя комиссии;

исключить из состава комиссии Трудинова А.А., Батюкова Д.М.;
б) включить в состав комиссии по проверке готовности

к отопительному периоду 2022-2023 годов потребителей тепловой энергии
городского округа «Город Йошкар-Ола», утвержденный указанным выше
постановлением, следующих лиц:

Покровского Л.К. – исполняющего обязанности первого заместителя
мэра города Йошкар-Олы, председателя комиссии;

Кабирова М.И. – руководителя управления городского хозяйства
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола», заместителя
председателя комиссии;

исключить из состава комиссии Трудинова А.А., Батюкова Д.М.

2

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на исполняющего обязанности первого заместителя мэра города
Йошкар-Олы Покровского Л.К.

Мэр города Йошкар-Олы                                                                              Е.Маслов